2023 年 2 月 1 日

各  位

会 社 名 株式会社キューブシステム

  代表者名 代表取締役 社長執行役員 中西 雅洋

(コード番号 2335 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員 社長室長 北垣 浩史

                          (ＴＥＬ. 03-5487-6030)

当社子会社役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年2月1日開催の取締役会において、下記のとおり子会社役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 株式会社北海道キューブシステム(2023 年４月１日付)

氏 名 新役職名 旧役職名

早瀬 浩昭 代表取締役会長 代表取締役社長

西村 秀明 代表取締役社長 取締役

※早瀬浩昭氏は当社の執行役員を兼務しております。

※西村秀明氏は当社の常務執行役員を兼務しております。

※現 代表取締役社長の早瀬浩昭氏は、2023 年 6 月開催予定の株式会社北海道キューブシステム定時株主総会

後の取締役会をもって取締役会長となる予定です。

２．CUBE SYSTEM VIETNAM CO.,LTD. (2023 年４月１日付)

氏 名 新役職名 旧役職名

小髙 実 Chairman -

※小髙実氏は当社の常務執行役員を兼務しております。

※現 Chairman である熊谷謙吉氏は、2023 年 3 月 31 日をもって退任いたします。

３．上海求歩信息系統有限公司(2023 年４月１日付)

氏 名 新役職名 旧役職名

小髙 実 董事長 -

※小髙実氏は当社の常務執行役員を兼務しております。

※現 董事長である熊谷謙吉氏は、2023 年 3 月 31 日をもって退任いたします。

以上